中国教育工会惠州学院委员会
惠院工会〔2024〕14号

关于召开惠州学院第四届第一次教职工代表大会

暨工会第四届第一次会员代表大会的通知

各单位、各代表团：

经校党委批准同意，惠州学院第四届第一次教职工代表大会暨工

会第四届第一次会员代表大会（以下简称“双代会”）定于 2024年 3

月 31日召开，现将有关事项通知如下:

一、时间：3月 31日（周日）上午 7：50—12：00，下午 14：

30—18:00，会期一天。

二、地点：鹅城会议厅

三、参会人员：惠州学院第四届第一次“双代会”全体正式代表、

列席代表、特邀代表及上级工会领导。（具体名单详见附件）

四、相关要求：

1.各单位、各分工会、各代表团要做好本单位和本团参会人员的

组织工作，做到思想重视、行动统一、精神饱满，高质量完成大会任

务。

2.参会人员请于上午 7：50—8:10 鹅城会议厅正门签到，按指定

位置入座。参会人员原则上不得请假(有课的老师请提前调课)，因特

殊原因确需请假的，须书面申请经本单位负责人审核，报所在代表团

团长同意后，上报大会秘书长张莉琼审批。

3.请参会人员着正装出席并做好个人健康监测。

4.因为会期较长，大会安排午餐，就餐地点：教职工餐厅二楼，

凭票就餐。

附件：

《惠州学院第四届第一次教职工代表大会暨工会第四届第一次

会员代表大会代表团名单》

中国教育工会惠州学院委员会

2024年 3月 28日